
Rb-D.0201-1-67/22 

Strona 1 z 1 

ZARZĄDZENIE Nr 67/2022 

Rektora Akademii Górniczo-Hutniczej 

im. Stanisława Staszica w Krakowie 

z dnia 23 listopada 2022 r. 

w sprawie dystrybucji w AGH tabletek jodku potasu  

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (Dz.U. z 2022 r. poz. 574 z późn. zm.), (dalej jako PSWiN) oraz § 6 ust. 1 Statutu AGH 

(uchwała Nr 137/2019 Senatu AGH z dnia 26 czerwca 2019 r. z późn. zm.), zarządzam, 

co następuje:  

§1.  

1. Włączam Akademię Górniczo-Hutniczą im. Stanisława Staszica w Krakowie do przygotowania 

systemu dystrybucji tabletek jodku potasu, organizowanego przez Ministerstwo Spraw 

Wewnętrznych i Administracji, w ramach działań z zakresu zarządzania kryzysowego i ochrony 

ludności. 

2. Upoważniam Kanclerza AGH do przeprowadzenia wszelkich działań niezbędnych do 

organizacji w AGH dystrybucji tabletek jodku potasu według wymagań określonych przez 

MSWiA. 

3. Kanclerz upoważniony jest i odpowiada w szczególności za: 

a) wyznaczenie koordynatorów akcji dystrybucji tabletek, 

b) określanie wymogów dla jednostek Uczelni w zakresie ich udziału w dystrybucji, 

c) wydanie procedur wewnętrznych regulujących szczegóły dystrybucji, 

d) przygotowanie niezbędnej informacji dla członków Wspólnoty Uczelni. 

§2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

R E K T O R 

 

 

prof. dr hab. inż. Jerzy Lis  


